Zarządzenie nr  97/2025
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
projektu „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Jednorożec na lata 2026 - 2036”

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 16b ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, uchwały Nr XXXIX/197/06 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 września 2006 r. w sprawie przyjęcia procedury konsultacji społecznych w gminie Jednorożec w związku z uchwałą Nr ZIR.0007.41.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 lipca 2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Jednorożec na lata 2026-2036” oraz określenia harmonogramu opracowania projektu, zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Jednorożec na lata 2026-2036”.
2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia i poznania opinii i zebrania uwag w zakresie przedmiotu konsultacji, o którym mowa w ust. 1.
§ 2.

Konsultacje zostaną przeprowadzone z mieszkańcami Gminy Jednorożec.
§ 3.

Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 8 grudnia 2025 r.:

1) na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy w Jednorożcu, ul. Odrodzenia 14, 06-323 Jednorożec,
2) na sołeckich tablicach informacyjnych,

3) na stronie internetowej Gminy: https://jednorozec.pl/
4) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://bip.jednorozec.pl/.
§ 4.

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15 grudnia 2025 r. do 29 grudnia 2025 r.
2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1, oznacza rezygnację z jej przedstawienia.
§ 5.

Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

1. poprzez ankietowe badanie opinii mieszkańców przeprowadzone w Urzędzie w wyznaczonym do tego miejscu oraz przy pomocy strony internetowej gminy i przesłanie za pomocą poczty elektronicznej ops@jednorozec.pl;
2. zebranie uwag, opinii i wniosków mieszkańców dotyczących wcześniej podjętych zagadnień do specjalnie do tego przeznaczonej urny na formularzu według wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii;

3. sondażu internetowego opublikowanego na stronie internetowej gminy i przesłanie za pomocą poczty elektronicznej ops@jednorozec.pl.
§ 6.

Osobą wyznaczoną do organizacji i koordynacji procesu konsultacji społecznych jest Katarzyna Niewiadomska  tel. 029 751 70 32 e-mail: k.niewiadomska@jednorozec.pl 
§ 7.

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz zgłaszanych uwag. 
2. Sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej informacje o: 
1. liczbie osób które wzięły udział w konsultacjach,
2. liczbie osób które opowiedziały się „za przyjęciem propozycji rozwiązań”, 

3. liczbie osób, które opowiedziały się „przeciw proponowanemu rozwiązaniu”, 
4. propozycje treści zmian.

3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie do 7 dni od daty zakończenia konsultacji: 
1. na stronie internetowej Gminy: https://jednorozec.pl/;
2. w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy: https://bip.jednorozec.pl/;
3. przedkłada się Wójtowi Gminy;

4. na tablicy informacyjnej Urzędu.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                           Wójt Gminy Jednorożec

                                                                                                             (-) Krzysztof Nizielski

2

